
様式５

【会計名：社会資本整備事業特別会計空港整備勘定】
（単位：千円）

1
平成２１年度首都圏等における国際航空
旅客の流動実態に関する調査

パシフィックコンサルタンツ
（株）

一般競争入札 59,850 2009/7/1 －

2
平成２１年度海外航空会社の経営に関す
る調査

パシフィックコンサルタンツ
（株）

一般競争入札 3,465 2009/7/14 －

3
平成２１年度　中部国際空港を拠点とし
た物流環境検討業務

（財）中部空港調査会 一般競争入札 11,760 2009/7/15 －

4 茨城空港の有効活用に係る検討調査 国際気象海洋（株） 一般競争入札 2,898 2009/7/22 －

5 平成２１年度航空旅客動態調査
（株）日本空港コンサルタン

ツ
一般競争入札 29,190 2009/8/28 －

6
平成２１年度地域航空を取り巻く環境に
関する欧米との比較調査

（財）日本航空協会 一般競争入札 3,150 2009/8/31 －

7
平成２１年度航空貨物の流動実態に関す
る調査

（株）日通総合研究所 一般競争入札 20,790 2009/9/11 －

8
平成２１年度首都圏国際ハブ空港の実現
のための総合的調査

（株）大和総研 一般競争入札 17,745 2009/9/16 －

9
国際拠点空港における貨物搬出入の円滑
化に関する調査

（株）三菱総合研究所 一般競争入札 13,650 2009/9/28 －

10
国内航空フィーダー輸送を活用した我が国の
国際航空物流機能の強化に向けた検討調査

パシフィックコンサルタンツ
（株）

一般競争入札 6,090 2009/9/28 －

11
ダイレクトマーケティングによる天草エ
アラインの需要喚起に向けた実証実験事
業

天草空港活性化実証実験協議
会

随意契約（競争性なし） 98,187 2009/9/30 －

12
長崎県離島産品航空輸送高度化事業及び
離島交流人口拡大事業

長崎県離島航空ネットワーク
推進協議会

随意契約（競争性なし） 94,186 2009/9/30 －

13
地域資源総合利用による奄美群島航空路
の維持・活性化実証実験事業

奄美群島航空路線利用促進協
議会

随意契約（競争性なし） 71,969 2009/9/30 －

14 釧路空港・空港アクセス実証実験 釧路空港整備促進期成会 随意契約（競争性なし） 14,990 2009/9/30 －

15
沖永良部空港における電源供給の地上電
源化エコトライアル

沖永良部空港活性化推進協議
会

随意契約（競争性なし） 10,050 2009/9/30 －

16
但馬空港の羽田空港新規乗り入れに向け
た空港需要の拡大・創出等に関する実証
実験事業

丹波空港推進協議会 随意契約（競争性なし） 5,768 2009/9/30 －

17 利尻空港冬季利用促進実験事業 利尻空港冬期利用促進協議会 随意契約（競争性なし） 4,657 2009/9/30 －

（注１）支出が複数年度にわたる契約のみ２１年度支出見込額を記載している。

（注２）単価契約分については、一定期間ごとの支出金額を記載している。

契約金額 契約締結日

平成２１年度　委託調査費に関する支出状況（７月～９月）

番号
物品役務等の名称

及びその明細
契約の相手方法人名称 契約形態の別

２１年度支出
見込額

1


